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رئیس اورژانس هوایی کشور:

60 پد بالگرد در ارتفاعات اشترانکوه لرستان ایجاد شد
هوایی  اورژانس  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بالگرد توســط اهالی منطقه  کشــور گفت: 60 پد 
اشــترانکوه برای فرود بالگــرد در مواقع ضروری و 

امدادرسانی ایجاد شده است.
محمد سرور در جلسه بررســی احداث اورژانس هوایی 
که در فرمانداری بروجرد برگزار شد، افزود: دستور استقرار 
بالگرد و ایجاد اورژانس هوایی در شهرستان از طرف رئیس 

اورژانس کشور صادر شده و باید زیرساخت ها آماده شود.
وی اظهــار کرد: پایگاه اورژانس هوایی باید همه الزامات 
یک فرودگاه کوچک را داشــته باشــد و ایــن جزو قوانین 

بین المللی است.
رئیس اورژانس هوایی کشور بیان کرد: یک بالگرد با یک 
گروه پروازی و مهندســی ماهانه یک میلیارد تومان هزینه 
دارد، یــک بالگرد برای یک ســاعت پرواز نیاز به 6 میلیون 
تومان ســوخت دارد که باید مخزنی برای ذخیره ســوخت 

احداث شود.
ســرور اضافه کرد: برخی از زیرساخت ها باید در ابتدای 
احداث اورژانس هوایی تأمین شــود، باید همه دستگاه های 

اجرایی پای کار باشند.
وی با اشــاره به اینکه قبل از اســتقرار بالگرد اورژانس 
هوایی همه باید آموزش های لازم را در خصوص اســتفاده 

صحیح از خدمات اورژانس هوایی فرا بگیرند.
وی بیــان کــرد: هــدف از اورژانس هوایــی نجات 
جان انســان ها و دسترسی ســریع بیماران به خدمات 
درمانی اســت، باید به همه مردم اطلاع رســانی شــود 
تــا طریقه بهره منــدی از خدمات اورژانــس هوایی را 

ببینند. آموزش 

رئیس اورژانس هوایی کشــور گفت: ظرف 48 ســاعت 
آینده نقشــه های منطقــه احداث اورژانس هوایی ارســال 
می شود و قطعاً اورژانس هوایی در بروجرد احداث می شود 

باید زیرساخت ها سریعاً فراهم شود.
احمد گودرزیان سرپرســت فرمانــداری بروجرد اضافه 
کرد: شهرستان بروجرد با جمعیت بالای 300 هزار نفر نیاز 
به پایگاه اورژانس هوایی دارد، بروجرد با توجه همســایگی 
دورود و ازنــا و الیگودرز و دارا بودن زیرســاخت های لازم 
برای احداث پایــگاه اورژانس هوایی این پایگاه باید احداث 
شود، همه تلاش خود را برای استقرار اورژانس هوایی انجام 

خواهیم داد.
نماینده مردم بروجرد و اشــترینان در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: شهرســتان بروجرد در یک موقعیت خاص 
است و باید دسترسی به ســایر استان ها با اورژانس هوایی 

فراهم شود.
عباس گودرزی افزود: در حــوزه درمان اقدامات خوبی 
انجام شــده و با احداث اورژانس هوایی تکمیل خواهد شد، 
اورژانــس هوایی نیاز مردم شهرســتان بروجرد و اســتان 

لرستان است.
وی اظهــار کرد: تمام ظرفیت شهرســتان برای احداث 
اورژانس هوایی پای کار هســتند. برای اســتقرار اورژانس 

هوایی باید همه دستگاه ها وارد عمل شوند،
مدیرکل ســتاد مدیریت بحران لرســتان گفت: استان 
لرســتان با وســعت 29 هزار کیلومترمربع از اســتان های 
محروم اســت که ظرفیت هایی که برای توســعه در کشور 

بوده لرستان محروم بوده است.
مهدی پازوکی افزود: پراکندگی روســتاها و شــهرهای 

اســتان اســتفاده از پایگاه اورژانس هوایی در شهرســتان 
بروجرد ضروری است.

وی اظهار کرد: اختصاص یک بالگرد ملکی برای اســتان 
لرستان در دست پیگیری است.

وی بیان کرد: در حوادثی که در اســتان لرســتان رخ 
می دهد باید برای امدادرسانی از استان های هم جوار کمک 
گرفته شود، شهرســتان بروجرد ظرفیت لازم برای احداث 

پایگاه اورژانس هوایی را دارد.
مدیرکل ســتاد مدیریت بحران اســتان لرستان گفت: 
انتظار داریم مســاعدت های لازم برای احداث پایگاه هوایی 
اورژانس در شهرســتان بروجرد انجام شــود، شهرســتان 
بروجــرد به علت کوهســتانی بودن همواره دســت خوش 
حوادث کوهستانی است که نیاز است عملیات امدادرسانی 

با اورژانس هوایی انجام شود.
رئیس جمعیــت هلال احمر شهرســتان بروجرد گفت: 
استان لرستان در سال 95 و 96 و 98 پرحادثه ترین استان 

کشور بوده است.
محمد کرمی افزود: ســه قله بالای ســه هزار متر در 
بروجــرد وجود دارد کــه همواره دســت خوش حوادث 
کوهســتان است، سه گسل فعال زمین لرزه در شهرستان 
بروجــرد باعــث بروز زلزله هــای مختلف شــده که باید 

اورژانس هوایی احداث شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا با سفر رئیس اورژانس کشور به 
بروجرد که به دعوت عباس گودرزی نماینده مردم بروجرد 
و اشترینان در مجلس شــورای اسلامی انجام شد، احداث 
پایگاه اورژانس هوایی به صورت میدانی موردبررســی قرار 

گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

پنجرهاستانها
طبیعت بهاری و زمستانی ثلاث باباجانی

طبیعت زیبای بهاری شهرستان ثلاث باباجانی در استان کرمانشاه در فصل زمستان

30 هزار لیتر سوخت قاچاق 
توسط پلیس کرمانشاه کشف شد

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه از کشف 30 هزار لیتر نفت سفید با اشراف 
اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی کرمانشاه و به ارزش 

دو میلیارد و 700 میلیون ریال خبر داد.
ســردار علی اکبر جاویــدان اعلام کرد: پــس از اطلاع 
مأمــوران پلیس امنیت اقتصادی اســتان مبنــی بر اینکه 
قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله ســوخت از استان های 
غربی به مرکز کشور را دارند، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده موفق 
به شناســایی مسیر حرکتی کامیون حامل مواد سوختی در 
شهر اراک شده و پس از هماهنگی با پلیس امنیت اقتصادی 

استان مرکزی تیمی را روانه این شهر کردند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه افــزود: مأموران با 
انجام تحقیقات گســترده و اشراف اطلاعاتی خود موفق به 
شناسایی کامیون حامل سوخت شده و پس از هماهنگی با 

مقام قضایی آن را توقیف کردند.
ســردار جاویدان گفت: در بازرســی های انجام شده از 
کامیون 30 هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع نفت ســفید 
کــه طبق نظر کارشناســان ارزش آن به دو میلیارد و 700 

میلیون ریال می رسید، کشف شد.
وی در پایــان مبارزه بــا پدیده قاچــاق را از مهم ترین 
برنامه های پلیس استان کرمانشاه برشمرد و از افزایش 150 
درصدی ارزش ریالی کشــفیات در 10 ماه ســپری شده از 

سال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

افزایش 66 درصدی بودجه جاری 
لرستان

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی لرســتان گفت: در لایحه بودجه 1400 
اعتبارات جاری اســتان رشــد 66 درصدی داشته، 
چنانکــه اعتبارات جاری ســال جاری، 400 میلیارد 
تومان بود در حالی که این اعتبار در ســال 1400 به 

664 میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.
ســمانه حسن پور در نشست مجازی با اصحاب رسانه به 
اعتبارات عمرانی استان اشاره کرد و افزود: اعتبارات عمرانی 
ســال 99، حدود 960 میلیارد تومان است که در مقایسه با 
مدت مشــابه سال گذشته 44 درصد رشد داشته همچنین 

836 میلیارد تومان اعتبار پروژه های ملی داریم.
وی بیان کرد: علاوه بر این در راستای اعتبارت ردیف های 
متفرقه  تاکنون 240 میلیارد تومان به استان ابلاغ شده و در 
بخش های زیرساختی برای حوزه های فرهنگی، زیر بنایی و 
اقتصادی هزینه می شــود و بیشــترین سهم مربوط به امور 

اقتصادی با 325 میلیارد تومان است.
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی لرســتان در 
خصوص اعتبارات جاری اســتان نیز بیــان کرد: در لایحه 
بودجه اعتبارات 1400 جاری اســتان رشــد 66 درصدی 
داشته، اعتبارات جاری ســال 99، 400 میلیارد تومان بود 
در حالی که این اعتبار در ســال 1400 بــه 664 میلیارد 

تومان افزایش پیدا کرده است.
حسن پور با اشــاره به اینکه در اعتبارات جاری تفکیک 
حوزه ای نداریم، عنوان کرد: برای توزیع اعتبارات جاری به 
عملکرد حقوق نیاز داریم، مــواردی مانند نرخ اضافه کار و 
لوازم رفاهی در توزیع اعتبارات جاری مهم اســت اما به تبع 
دســتگاه های بزرگ تر مانند جهاد کشاورزی، امور زندان ها، 
منابع طبیعی، اســتانداری و دامپزشکی بیشترین سهم را با 
توجه بــه تعداد نیروی کار و نرخ هایی که دســتورالعمل ها 

مشخص می کند به خود اختصاص می دهند.
وی درمــورد جابجایــی پــادگان از مجــاورت قلعــه 
فلک الافلاک نیز توضیح داد: براســاس تفاهم نامه ها یی که 
بین استانداری و میراث فرهنگی به عنوان یک طرف قرارداد 
با معاونت مهندســی وزارت دفاع و پشــتیبانی دیگر طرف 
قرارداد، تعهدات مشــخص شــده پرداخت شده اما ساخت 
پادگان جدید با توجه به شــرایط تورمی و تعدیل با افزایش 

بهای ساخت و ساز مواجه شده است.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی لرســتان تأکید 
کرد: با عزم جدی و اهتمام ســردار کشــکولی و تلاش های 
همه جانبه مدیریت ارشــد اســتان به دنبال اعتبارات تأمین 
اعتبار برای ساماندهی حریم قلعه فلک الفلاک و ثبت جهانی 
آن هســتیم، جلساتی را هم اســتاندار و هم سپاه با معاون 
برنامه و بودجه کشــور، وزیر دفاع و دبیر کمیســیون لوایح 
دولت طی سنوات گذشته داشته  اند تا ساماندهی حریم قلعه 

و ساخت پادگان سپاه اتفاق بیفتد.

خبــر

8 رشته صنایع دستی منسوخ شده 
در سلسله احیا شد

گــروه  ســپهرغرب، 
اداره  رئیــس  خبــر: 
 ، هنگــی ث فر ا میر
گردشگری و صنایع دستی 
سلسله گفت: هشت رشته 
و  محلی  صنایع دســتی 
شهرستان  این  ریشه دار 
که منســوخ شــده بود 
بومی  هنرمندان  توســط 

احیا و تولید آن ها از سرگرفته شد.
فیــروز میرزایی اظهار کرد: خراطــی، نواربافی، کپوبافی 
)نوعی از حصیربافی با برگ درخت خرما(، چیت بافی، لباس 
محلی، باتیــک )نوعی از طراحی روی پارچه(، ریســندگی 
و ســیاه چادربافی رشته های منسوخ شــده ای بودند که به 

تازگی در سلسله احیا شده اند.
وی افزود: در حال حاضر 34 نفر در رشته ریسندگی، 10 
نفر نواربافی، سه نفر سیاه چادر بافی، پنج نفر خراطی، سه نفر 
لباس محلی، 6 نفر باتیک، ســه نفر کپوبافی و دو نفر نیز در 

رشته چیت بافی مشغول فعالیت هستند.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
شهرستان سلسله با اشاره به برگزاری هشت کلاس آموزشی 
در حوزه صنایع دســتی نیز عنوان کــرد: 109 نفر از بانوان 
الشتر و فیروزآباد امســال آموزش های رایگان این کلاس ها 
را در رشــته های گلیم بافی، گوهر تراشی، چرم دوزی، لباس 

محلی، سفالگری و ریسندگی فرا گرفته اند.
میرزایی ادامه داد: برگزاری کلاس های آموزشــی باعث 
افزایش مهارت بانوان، تولید و اشــتغال در بخش مشــاغل 
خانگی، فقر زدایی، شناسایی استعداد و خلاقیت هنرمندان 

و صنعتگران می شود.
وی با اشــاره به صدور 144 کارت پروانه تولید انفرادی 
و شناســایی برای هنرمندان و صنعتگران ماهر شهرســتان 
خاطرنشان کرد: درمجموع 70 کارت مهارت مشاغل خانگی 
مســتقل نیز برای هنرمندانی که کارت شناســایی و پروانه 
تولیــد انفرادی دارند بــا همکاری اداره تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعی صادر شده است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
سلســله گفــت: همچنیــن 80 کارت مهــارت کوتاه مدت 
بــرای هنرجویان کلاس های آموزشــی هنرهای ســنتی و 
صنایع دســتی گوهرتراشی، سفالگری، گلیم بافی، ریسندگی 

و چرم دوزی صادر شده است.
میرزایی با اشــاره به نبود بازارچه صنایع دستی به عنوان 
یکی از مهم ترین مشکلات تولیدکنندگان شهرستان تصریح 
کرد: این امر باعث شده است برخی هنرمندان و صنعتگران 
سلسله تولیدات خود را به شهرستان های دیگر ارسال کنند 
که راه اندازی این مجموعه باید با همکاری ســایر دستگاه ها 

محقق شود.
وی گفت: در مجموع بیش از 420 شــهروند الشــتر و 
فیروزآباد در تولید رشــته های مختلف صنایع دســتی فعال 

هستند.

سالانه 370 هزار تن محصولات دامی 
در لرستان تولید می شود

سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی لرســتان با اشاره به تولید 
بیش از 370 هزار تن محصولات دامی در لرســتان، 
گفت: ارزش تولیدات دامی استان، پنج هزار میلیارد 

تومان در سال است.
ناصــر نجیب زاده اظهار کرد: در مجموع بیش از 74 هزار 
خانوار بهره بــردار در حوزه دامپروری مشــغول به فعالیت 

هستند.
وی افــزود: 4.8 میلیون واحد دامی در لرســتان داریم 
همچنین ظرفیت مرغداری های گوشــتی 13 میلیون قطعه 
اســت و حدود 700 هزار مرغ تخم گذار و نیز 270 تا 280 

هزار مرغ مادر در استان پرورش داده می شود.
جهــاد  ســازمان  دامــی  تولیــدات  بهبــود  معــاون 
کشــاورزی لرســتان عنوان کرد: طی ســال های اخیر هم 
ســرمایه گذاری هایی در حوزه سایر ماکیان مثل بوقلمون و 
شترمرغ در استان انجام شده به طوری که در حال حاضر 30 

واحد در این زمینه فعالیت می کنند.
نجیب زاده خاطرنشان کرد: در مجموع بیش از 370 هزار 
تن محصولات دامی در اســتان داریم کــه ارزش اقتصادی 
آن ها بیش از پنج هزار میلیارد تومان در ســال است که این 
حوزه یکی از بخش های اقتصای مهم در اســتان محســوب 

می شود.

خبــر مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه:

امهال وام زلزله زدگان کرمانشاه در گرو اصلاح قانون و تأمین اعتبار است

مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
اســتانداری  بحــران  مدیریــت 
تمدید  اینکه  به  اشاره  با  کرمانشاه 
سال ســوم امهال وام زلزله زدگان 
اســتان یک مطالبه عمومی است، 
آن  درج  باقی مانده  راه  تنها  گفت: 
 1400 سال  بودجه  قانون  لایحه  در 
توســط نمایندگان است که علاوه 
بر رفع مانــع قانونی موجب تجویز 
تأمین مالی از محل ماده 12 خواهد 

بود.
جلیل بالایــی افزود: باوجود مکاتبات 
و مذاکرات مستمر یک ســال گذشته با 
سران ســه قوه، معاونین رئیس جمهوری 
و وزرای ذی ربط بــرای امهال بدهی وام 
مناطق زلزله زده استان کرمانشاه تاکنون 

نتیجه ای حاصل نشده است.
وی به مکاتبه و درخواســت رســمی 
به عنوان مرجع پیشــنهاد  وزیر کشــور 
دهنده تأمین اعتبــار از ماده 12 قانون 
مدیریــت بحــران به دولت اشــاره کرد 
و گفــت: علت اصلی این عــدم موافقت 
صراحــت بنــد 6 قانــون تســریع در 

بازسازی مناطق خسارت دیده از حوادث 
غیرمترقبه اســت که به صورت حصری و 
قید دو سال امهال را آورده است بنابراین 
چــاره ای جز تدوین قانــون و اصلاح آن 

باقی نمی ماند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
کرمانشــاه جایگاه و موقعیت نمایندگان 
استان در کمیسیون تلفیق و کمیسیون 
برنامه وبودجــه را ممتــاز و مثال زدنــی 
دانســت و ابراز امیــدواری کرد با همت 
و جدیــت نمایندگان شــاهد تحقق این 
خواسته عمومی برای مردم 9 شهرستان 

استان باشیم.
بالایی یکــی از مطالبات جدی مردم 
نمایندگان مجلس  از  زلزلــه زده  مناطق 
شــورای اســلامی را تمدید امهال سال 
ســوم وام دانســت و افــزود: اســتاندار 
کرمانشــاه طــی مکاتبه ای رســمی از 
مجمع نمایندگان اســتان خواسته است 
تا به صورت متحــد مطالبه مذکور را در 
مجلس شورای اســلامی رصد و محقق 

نمایند.
وی اضافه کرد: استاندار در ادامه این 
درخواســت عدم تحقق خواســته مردم 
آســیب دیده از زلزلــه را موجب تحمیل 
بــار ســنگین جریمه تأخیــر و دیرکرد 
یک ســاله توصیف کرد و افزوده اســت: 
عــدم بازپرداخت تســهیلات به بانک ها 
گردش پولی اســتان را با مشکل مواجه 

خواهد کرد.
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 

کرمانشــاه با ابراز امیــدواری از همت 
بلند نمایندگان اســتان از مردم مناطق 
زلزله زده خواســت از 21 آبان 99 که 
زلزله شــدیم هیچ  وارد ســال چهارم 
تسهیلات  بازپرداخت  عدم  برای  عذری 
آنان  از  باقــی نمی مانــد و خاضعانــه 
خواســت به منظور جلوگیری از افزایش 
بار مالی بدهی نســبت بــه بازپرداخت 
اقســاط سررسید شــده سیستم بانکی 
استان را در افزایش توان گردش پولی 

نمایند. یاری 
بــه گزارش خبرنگار ایرنا، بر اســاس 
بند 6 قانون تســریع بازســازی مناطق 
آســیب دیده براثر حــوادث غیرمترقبه، 
از  پیش  اعطایی  تســهیلات  بازپرداخت 
وقــوع حادثه، برای افراد آســیب دیده تا 
مدت دو ســال از زمان حادثه، استمهال 
که سود این تســهیلات توسط دولت به 

بانک ها پرداخت شد.
این بند قانونی سرانجام در اردیبهشت 
1397 در هیئت دولت تصویب و وام های 
بانکی خســارت دیــدگان زمین لرزه 21 
آبان 1396 کرمانشــاه، به مدت دو سال 
و تا 21 آبان 1398 مشمول قانون امهال 

شد.
شهرســتان های  در  قانــون  ایــن 
گیلانغرب، قصر شــیرین، سرپل ذهاب، 
دالاهو، اسلام آباد غرب، ثلاث و باباجانی، 
جوانــرود، روانســر و پــاوه و دو بخش 
ماهی دشت و کوزران )از توابع شهرستان 
کرمانشــاه( اجرا شد و زلزله زدگان آن ها 

از بازپرداخت اقساط وام های خود معاف 
شــدند. البته حــدود 80 درصد وام های 
امهال شــده کمتر از 50 میلیون تومان 

بود.
گرچه بیشتر استان کرمانشاه از زلزله 
متأثر و دچار خســارت شد اما تنها 30 
درصــد جمعیت و کمتــر از 20 درصد 
وام های پرداختی اســتان تحت پوشش 
امهال قرار گرفت بااین حال این رقم هم 
کم نبــود و درمجموع به دو هزار و 442 

میلیارد تومان رسید.
ســود و کارمزد امهال دو ســاله این 
وام ها 690 میلیارد تومان بود که توسط 

دولت به بانک پرداخت شد.
بار مالی امهال دو هزار و 442 میلیارد 
تومان بدهی تســهیلات قبل از زلزله در 
ســال ســوم 484 میلیارد تومان برآورد 

شده است.
زمین لرزه 7.3 ریشتری 21 آبان سال 
96 در 11 کیلومتری بخش ازگله و 32 
کیلومتری شــهر سرپل ذهاب رخ داد که 
620 کشــته و 12 هزار و 386 مصدوم 

داشت.
این زلزله به 10 شهرستان و یک هزار 
و 932 روستای استان کرمانشاه خسارت 
وارد کرد و بر اساس ارزیابی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی 103 هزار واحد مسکونی 
شهری و روســتایی آسیب کلی و جزئی 
دید که 108 هزار مســکونی شــهری و 
روســتایی در مناطق زلزله زده اســتان 

کرمانشاه مرمت یا نوسازی شد.

198 روستای شهرستان بروجرد واجد شرایط گازرسانی شد
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
با  بروجرد  شهرســتان  گاز  شرکت 
بیان این که 197 روستای شهرستان 
گازرسانی  شــرایط  واجد  بروجرد 
شــد گفت: در دهه فجر امســال 
به  روستایی  گازرسانی  پروژه  هفت 

بهره برداری می رسد.
شــاهرخ همتــی در بروجــرد اظهار 
کرد: پروژه های قابــل افتتاح بروجرد در 
ایام دهه فجر امســال شامل بهره برداری 
گازرســانی بــه 400 خانــوار در هفت 
روســتای شهرســتان بروجرد است که 

به زودی انجام می شود.
وی افزود: اتصال شــبکه گازرســانی 
به تعداد چهار روســتا شامل روستاهای 
هیراب و قلعه سمورخان در محور اراک 
انجام شــده همچنین روستاهای دوران 
دره و آلاییــن و قلعه آبســرده در محور 
آبسرده با تعداد حدود 100 خانوار نیز از 

این شبکه بهره مند شده اند.
رئیس اداره شــرکت گاز شهرســتان 
بروجــرد عنــوان کرد: پیمان ســپاری و 
شــروع به کار گازرسانی به 11 روستا با 

200 خانوار روستایی باقی مانده است که 
باید پیگیری و در دست اقدام قرار گیرد.

همتی بیــان کرد: با پیگیری هایی که 
در حال انجام اســت تعداد 198 روستا 
در سطح شهرستان بروجرد و اشترینان 
واجد شرایط برای دریافت گاز هستند که 
امیدواریم با همکاری مسئولان این تعداد 

روستا از نعمت گاز بهره مند شوند.

وی تأکید کرد: اگــر بخواهیم مجوز 
شــهر ســبز را از نظر گازرسانی به کلیه 
مناطق و روســتاهای شهرستان بروجرد 
بگیریم باید تمامی روستاهای باقی مانده، 
به شبکه گازرسانی متصل شوند اگر این 
گازرسانی  باقی مانده  روســتاهای  تعداد 
شــوند دریافت مجوز شهر سبز راحت و 

آسان است.

رئیس اداره شــرکت گاز شهرســتان 
بروجــرد با اشــاره بــه اهمیــت دادن 
مسئولان به شرایط زندگی روستا نشینان 
گفت: از تمامی مســئولان درخواســت 
کمک و همراهی داریم چرا که شهرستان 
بروجرد در یک منطقه ســرد ســیر قرار 
دارد و روســتائیان عزیــزی که از نعمت 
گاز بی بهره هســتند مشکلات زیادی را 
تحمل می کنند به ویژه در فصل ســرما و 
از نیازهای مهم این عزیزان متصل شدن 
به شــبکه گازرسانی اســت که با همت 
مســئولان و تخصیص اعتبارات لازم این 

مهم برطرف می شود.
همتی تصریح کرد: خوشــبختانه در 
مقایســه با قبل از انقلاب اسلامی تعداد 
روســتاهایی که از امکانات گاز استفاده 
می کنند چند برابر شده است و می طلبد 
که برای آســایش این عزیــزان امکانات 
لازم را برایشــان فراهم کنیــم چرا که 
روســتاهایی که از نعمــت آب و برق و 
گاز برخوردار هستند روستاهایی با رونق 
اقتصادی و کشــاورزی بیشتری خواهند 

بود.

اجرای 3 بند خاکی در بروجرد؛ بند خاکی "گندل گیلان" آماده بهره برداری است

رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
آبخیزداری  و  طبیعــی  منابع  اداره 
بروجرد با اشــاره به اجرای سه بند 
خاکــی در بروجرد گفت: بند خاکی 
بروجرد  شهرستان  در  گیلان  گندل 
دهه فجر امســال بــه بهره برداری 

می رسد.
امیر ثقلینی اظهــار کرد: تمام تلاش 
ما این بود که کشــاورزان بدون نگرانی و 
دغدغه کمبود آب و بارندگی های فصلی 
بــه کار و فعالیت خود ادامــه دهند که 
خوشــبختانه در این مورد موفق شدیم. 
در طول یک ســال گذشــته بــا اجرای 
منویات مقام معظم رهبری در برداشــت 
اعتبارات از صندوق توسعه ملی توانستیم 
پروژه های زیادی را که وابســته به منابع 
طبیعــی بود افتتــاح و بــه بهره برداری 

برسانیم.
وی افزود: خوشــبختانه با برداشت از 
صندوق توســعه اعتبارات ملی ســه بند 
خاکــی و ســنگ ملاتی در شهرســتان 

بروجــرد به اجــرا درآمــد و بند خاکی 
انگشــته نیز افتتاح شــد. از پروژه های 
خوبی که به مرحله افتتاح رســیده بند 
خاکی گندل گیلان است که این بند در 
دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بروجرد عنوان کرد: اعتباری که برای بند 
گندل گیــلان از محل اعتبارات صندوق 
توسعه ملی منظور شــده مبلغی بالغ بر 
چهار میلیارد و 800 میلیون تومان است 
که تمام اعتبارات برای این بند تخصیص 

پیدا کرده است.
ثقیلنــی با اشــاره به هــدف اجرای 
این پــروژه و دیگر بندهــای خاکی در 
شهرســتان بروجــرد خاطرنشــان کرد: 

هدف از اجرای ایــن پروژه و اجرای این 
بند جلوگیری از حمل سیلاب و افزایش 
آب سفره های زیرزمینی است همچنین 
بحث جلوگیــری از فرســایش خاک و 
اســتفاده بهره بردار و جوامــع محلی از 

موهبات این بند است.
وی تاکیــد کرد: بنــد خاکی گندل 
گیــلان بــا حجــم آبگیــر 650 هزار 
مترمکعب ســاخته شده اســت و ارتفاع 
تاج این بند 18 متر است و تا شعاع پنج 
تا 10 کیلومتــری می تواند بر زمین های 
کشــاورزی تاثیر گذارد و کشاورزان در 
این منطقه بــدون نگرانی از کمبود آب 
یا بارندگی بــه کار و فعالیت خود ادامه 

دهند.


